飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和３年６月１日発信

報道関係者 各位

富士電機パワーセミコンダクタ㈱飯山工場様より

食料品等の寄付をいただきます。

１ 日 時  令和３年６月３日（木）午前１０時から

２ 場 所  飯山市役所 ３階 応接室

３ 出席者  富士電機パワーセミコンダクタ㈱飯山工場

        田澤工場長、名古総務課長ほか

       飯山市長 足立 正則

４ 概 要  富士電機パワーセミコンダクタ㈱飯山工場様が災害時用に備蓄している食料品

等の更新（入れ替え）を行うが、賞味期限等が１年程度あるため、社会貢献・地域

貢献の一環として子ども食堂での活用など住民福祉のために活用していただきた

いということでご寄付いただきます。

５ 寄付内容（品目等）

品目 個数  品目 個数

オレンジ パン ２４缶 味噌汁 ２００食

ココア パン ２４缶 500ml PET 水 １４４本

わかめアルファ米 ５０袋 2L PET 水 ７２本

牛肉大和煮 缶詰 ２４缶 500ml PET 水 ２１６本

国産鶏のあぶり焼き 缶詰 ２４缶 バランスクッキー ２００袋

さんま味噌煮 缶詰 ２４缶

＜担当課＞

飯山市 経済部 商工観光課

（課長）小野 幸司 （担当者）春日 直樹

住所：飯山市大字飯山 1110-1

電話：0269-67-0731 Fax： 0269-62-6221

e-mail： shoukan@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp